
UCHWAŁA NR XXVIII/808/2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 20 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej w Elbląg

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz 642, poz. 1318), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIIIA/643/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 12 lipca 2013 r. 
w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej w Elblągu wprowadza się zmiany i nadaje 
się temu załącznikowi brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/693/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 września 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/808/2014 
Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 20 lutego 2014 r. 

Składy osobowe komisji stałych Rady Miejskiej w Elblągu 

1. Komisja Finansowo-Budżetowa 

1) Sałata Halina - przewodnicząca 

2) Basiukiewicz Adam - zastępca przewodniczącej 

3) Adamowicz Małgorzata c. Andrzeja 

4) Czyżyk Antoni 

5) Gawroński Henryk 

6) Grykiel-Figielska Joanna 

7) Lecyk Zenon 

8) Missan Michał 

9) Redzimski Jan

2. Komisja Gospodarcza 

1) Klim Ryszard - przewodniczący 

2) Zenon Lecyk - zastępca przewodniczącego 

3) Adamowicz Małgorzata c. Romana 

4) Basiukiewicz Adam 

5) Gawroński Henryk 

6) Grykiel-Figielska Joanna 

7) Kula Sławomir 

8) Lisewska Jolanta 

9) Malinowski Sławomir 

10) Olszewski Zdzisław

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

1) Dubiella Zdzisław - przewodniczący 

2) Turlej Robert - zastępca przewodniczącego 

3) Adamowicz Małgorzata c. Andrzeja 

4) Burkhardt Marek 

5) Horbaczewski Henryk 

6) Janowska Jolanta 

7) Kluge Grażyna 

8) Redzimski Jan 

9) Rudnicki Wojciech

4. Komisja Bezpieczeństwa i Spraw Samorządowych 

1) Kosecka Maria - przewodnicząca 

2) Horbaczewski Henryk - zastępca przewodniczącej 



3) Kluge Grażyna 

4) Turlej Robert

5. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

1) Lisewska Jolanta - przewodnicząca 

2) Adamowicz Małgorzata c. Romana - zastępca przewodniczącej 

3) Burkhardt Marek 

4) Fedorczyk Paweł 

5) Janowska Jolanta 

6) Missan Michał 

7) Sałata Halina




